关于《中国食用菌协会关于在全国
食用菌行业企业开展综合实力情况
调查统计工作的通知》的通知

各位会员：

为掌握全省食用菌行业企业综合实力经营发展情况，更好地推动全省食用菌产业发展，中国食用菌协会将组织开展全国食用菌行业企业综合实力情况调查统计。现将《中国食用菌协会关于在全国食用菌行业企业开展综合实力情况调查统计工作的通知》（中食菌协〔2014〕17号）转发，请按通知要求认真填报，并于2014年6月30日前报送山西省食用菌协会秘书处。
电话：13593101539
协会邮箱: sxmushroom@126.com
联系人：孟俊龙
山西省食用菌协会

2014年6月23日
中国食用菌协会文件
中食菌协〔2014〕17号

中国食用菌协会关于在全国食用菌行业企业开展

综合实力情况调查统计工作的通知

各省、自治区、直辖市食用菌协会、食用菌主管部门、各会员企业：

为掌握全国食用菌行业企业综合实力经营发展情况，更好地推动全国食用菌产业又好又快的发展。中国食用菌协会决定在全国食用菌行业企业开展综合实力情况调查统计工作，现将有关事项通知如下：

一、调查统计目的

在全国食用菌行业企业开展综合实力情况调查统计工作，是为了全面掌握全国食用菌行业企业经营发展情况，了解各类食用菌行业企业运行机制模式，不断总结经验，更好地推动全国食用菌产业又好又快健康的发展。协会将对上报情况进行宣传报道，适时发布行业企业调查情况报告，有关数据将作为向各级政府部门推荐商标、品牌及食用菌相关行业研究问题、指导工作的重要依据。

二、调查统计内容

对近三年来全国食用菌行业企业综合实力进行调查统计，主要内容：食用菌行业企业生产经营规模、技术应用和研发能力、带动专业合作社及农户增收等情况，反映不同地区食用菌行业企业经营发展水平。

三、调查统计要求

（一）高度重视。开展全国食用菌行业企业综合实力情况调查统计工作，是一项重要的基础性工作，各省、自治区、直辖市食用菌协会、食用菌主管部门要高度重视，积极动员并帮助协调相关企业认真填报。

（二）确保质量。各会员企业要认真做好填报工作，实事求是，确保调查统计数据真实准确。如发现有重要数据不实等情况，协会将不与采用，并视情况予以批评教育。

（三）按时上报。请务必于2014年6月15日前，将全国食用菌行业企业综合实力调查表（附后）的纸质版或电子版上报至中国食用菌协会秘书处。协会拟于下半年结合相关活动向社会发布行业企业综合情况调查结果。

联 系 人：李欣欣、卢军

电    话：010-66031186（传真）,13811542685

010-66020847，13611183210

E-mail：530773326@qq.com，945299469@qq.com

地    址：北京市复兴门内大街45号

邮政编码：100801

附件：全国食用菌行业企业综合实力情况调查表

中国食用菌协会

             2014年4月23日

抄送：中华全国供销合作总社社团管理部，存档2。

附件：

全国食用菌行业企业综合实力情况调查表

	单位（盖章）

	法人

	通讯地址

	邮编

	单位负责人

	E-mail/QQ

	电话

	单位联系人

	E-mail/QQ

	电话

	企业情况
	成立时间：
	从业人数：
	品牌名称：

	经营属性：

生产、种植型   □

加工、流通型   □

设备生产型     □

科研技术服务型  □

其它           □
	企业经营性质：

农户     □

合作社   □

股份公司 □

科研机构 □

其它     □
	科研依托：

科研支撑单位 □

研发机构     □

研发团队     □

	总资产

（万元
	2011年
	2012年
	2013年

	生产规模

（吨）
	2011年
	2012年
	2013年

	销售收入

（万元）
	2011年
	2012年
	2013年

	出口创汇

(万美元)
	2011年
	2012年
	2013年

	实交税金

（万元）
	2011年
	2012年
	2013年

	主要产品种类

	产品分类
	食用菌产品（粗加工的干品或鲜品） □    保健品（健字号产品）□

食品（进行加工后包装销售）       □    药品（药准字号产品）□

化妆品                          □    饮品（酒、饮料）    □

	销售渠道
	流通市场□                    直    销□

终端销售□                    网络销售□         其它□

	认证情况
	中国驰名商标  □    省级著名商标   □     市级知名商标   □

国家级龙头企业□    省市级龙头企业 □     有机食品       □

绿色食品     □    无公害食品     □     国家地理标志   □

中国名牌农产品□    省级名牌       □     省级名牌农产品  □

其它         □

	带动能力
	专业合作社数量（个）：
	带动农户数量（户）：

	技术和

研发情况
	健字号数量：        药准字号数量：

专利数量：          科研成果数量：            版权数量：

注：请各企业在表格中有选择框处根据企业具体情况进行打“√”。

如需表格电子版，请在中国食用菌协会网站上下载，此表可复印。

PAGE
— 1 —